לחפש המוסדות את שאילץ דבר מתימן, לעולים קליטה מרכז מעין הייתה שעריים שכן
בשנת נוסדה מרמורק, למצוקה. ראש 1930פתרונות עובדים, חלק כמושב היו וניה

משפחות 10משפחות והקבוצה השנייה מנתה 33מהמתיישבים הראשונים בשעריים שמנו
השנים בין בה להיאחז נואשים ניסיונות לאחר מאדמתם שנעקרו כנרת תימני -1912על

הגיעה לכפר קבוצה שלישית של מתיישבים, כשבעים 1936 -1934תרצ"ו -. בתרצ"ד1929
ים' אף הם ממחוז שרעב. גל נוסף של שבע משפחות משרעב הגיע משפחות של 'עולים חדש

וגם בשנות הארבעים המשיכה הזרימה לכפר. כך הפכה מרמורק לכפר קטן 1939 -למקום ב
מצפון ומיעוטם שבתימן שרעב ממחוז המתיישבים רוב יחסית, הומוגני האנושי שההרכב

חה לרחובות כשכונה, ובשנת שעריים סופ 1944תימן בעיקר אלה שבאו משעריים.

יעקב עמרני משעריים הכין 1931שבמושבה רחובות. מעשה שהיה כך היה, בשנת תרצ"א/
לנ קדישא מקום לנכבד אשכנזי מהמושבה. אנשי החברה פטר תימני בחלקת קבר שיועדה

של המושבה, הוציאו את הנקבר התימני ממקום מנוחתו, והעבירוהו לחלקת קבר אחרת, מה
( נהרג אחד 1939 – 1936תרצ"ט )–שעורר גל התמרמרות. בנוסף, בימי המאורעות תרצ"ו

ימים, דבר שגרם זעזוע רב 3השתהתה למשך מתושבי שעריים בעבודות ביצורים. קבורתו

שכונת מרמורק, רחובות

הבתים הראשונים של בני שעריים במרמורק –כיכר החשמונאים של היום

בני והצלחתם של פיתרון, בני שעריים לחפש ולהתפרצות מעשי אלימות. אלה הביאו את
מרמורק בהקמת בית עלמין משלהם, עודדה אותם.

בלימוד והכללית התורנית השכלתו את השלים
הכשיר עצמו במלאכות ידיים, קרא את יצירותיהם של סופרים רוסים, משוררים יהודים ואת

צעיר מגיל ביאליק. הראשונים של ובשל שיריו לצבא הגיוס גיל לפני שירים. בכתיבת החל
מחלת ריאות ורזון גופו המליץ לו רופאו הציוני לעלות לארץ ישראל, כי השמש החמה, עבודת

האדמה, ואכילת ירקות ופירות יבריאו אותו.

ביפו, 1905בדצמבר תרס"ו. חנוכה בא' ליפו והגיע אודסה מנמל ישראל לארץ עלה נוח
יצא לעבוד וכשהבריא כעבור מספר שבועות ואושפז בבית החולים ביפו למחרת בואו חלה
בפתח תקווה. היו אלה ימי החרם של האיכרים בפתח תקווה שמנעו מפועלים עבריים עבודה

ב לשמור על השבת. מעטים מבין האיכרים פרצו את מעגל אלא, אם התחייבו בפניהם בכת
החרם ורק לעיתים רחוקות נוח זכה ליום עבודה.